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ABEALERHEMAZ ANUNCIOS NOTARIAIS E OUTROS

STANDARD CHARTERED BANK, MACAU BRANCH
Balancete do raziao em 31 de Dezembro de 2019

SALDOS

|DESIGNACAQ DAS CONTAS

DEVEDORES

CREDORES

CAIXA
. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS
DEPOSITOS NA AM.CM.
. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS
VALORES A COBRAR

DEPOSITOS A ORDEM NO EXTERIOR
OURO E PRATA

OUTROS VALORES

CREDITO CONCEDIDO

DEPOSITOS COM PRE-AVISO E A PRAZO NO EXTERIOR
ACCOES. OBRIGAGOES E QUOTAS

APLICACOES DE RECURSOS CONSIGNADOS
DEVEDORES

OUTRAS APLICAGOES

DEPOSITOS A ORDEM

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS COM PRE-AVISO

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS A PRAZO

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS DO SECTOR PUBLICO

RECURSOS DE INSTITUIGOES DE CREDITO NO TERRITORIO
RECURSOS DE OUTRAS ENTIDADES LOCAIS
EMPRESTIMOS EM MOEDAS EXTERNAS
EMPRESTIMOS POR OBRIGACOES

CREDORES POR RECURSOS CONSIGNADOS
CHEQUES E ORDENS A PAGAR

CREDORES

EXIGIBILIDADES DIVERSAS

PARTICIPACOES FINANCEIRAS

IMOVEIS

EQUIPAMENTO

CUSTOS PLURIENAIS

DESPESAS DE INSTALAGAO

IMOBILIZACOES EM CURSO

OUTROS VALORES IMOBILIZADOS

CONTAS INTERNAS E DE REGULARIZAGAO
PROVISOES PARA RISCOS DIVERSOS

CAPITAL

RESERVA LEGAL

RESERVA ESTATUTARIA

RESERVA DA REAVALIAGCAO

OUTRAS RESERVAS

RESULTADOS TRANSITADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
LUCROS RELATIVOS A EXERCICIO ANTERIORES
PERDAS RELATIVAS A EXERCICIOS ANTERIORES
CUSTOS POR NATUREZA

PROVEITOS POR NATUREZA

VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO

VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA

VALORES RECEBIDOS EM CAUGAQ

DEVEDORES POR GARANTIAS E AVALES PRESTADAS
DEVEDORES POR CREDITOS ABERTOS

CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM CAUCAO
GARANTIAS E AVALES PRESTADAS

CREDITOS ABERTOS

(OUTRAS CONTAS EXTRAPATRIMONIAIS

APLICACOES EM INSTITUICOES DE CREDITO NO TERRITORIO

DEPOSITOS A ORDEM NOUTRAS INSTITUICOES DE CREDITO NO TERRITORIO

266,639,000.72

77,116,794.11
4,575,630,916.63

1,278,610.50
2,660,432,715.19
160,000,000.00
16,975,463,173.55

210,430.18

107.439,278.06

93,268,923.15

65,436,555.25
310,568,568.62

4.901.287.122.42

414,796,710.57
602,038.206.00
7,620,000.00
319,558.833.99
23,252,029,599.50

472,471,10

58.252,171.72

87,941,341.25

885.240.30
26,491,184.94
963,012.07

146,431,070.65

65,436,555.25
310,568,568.62
4,901,287,122.42

TOTAIS

30,194,772.088.38

30,194,772,088.38

CRIETIEZ I Fs $2,480.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 480,00)

A Gerente Geral,
Candy Vu
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Imprensa Oficial
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PRECO DESTE NUMERO $55,00
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